
Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - útulek pro psy 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5169 Nákup ostatních služeb 0 -
útulek pro psy, kastrace koček 

10 tis. 
0 29 000,00 44 000,00 40 695,50

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5xxx Celkem běžné výdaje 30 000,00 45 000,00 40 695,50

1014 Ozdr.hosp.zvířat Celkem 30 000,00 45 000,00 40 695,50

1031 Pěstební činnost 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 520 000,00 520 000,00 482 559,00

1031 Pěstební činnost 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 49 000,00 49 000,00 54 360,00

1031 Pěstební činnost 5031 Položka 0 - 0 130 000,00 130 000,00 119 674,88

1031 Pěstební činnost 5032 Povinné ZP 0 - 0 47 000,00 47 000,00 43 430,00

1031 Pěstební činnost 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 5 000,00 5 000,00 10 803,21

1031 Pěstební činnost 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5137 DDHM 0 - 0 50 000,00 50 000,00 44 129,91

1031 Pěstební činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 335 000,00 335 000,00 199 338,91

1031 Pěstební činnost 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 40 000,00 40 000,00 56 460,00

1031 Pěstební činnost 5159 Nákup ostatních paliv 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 2 000,00 2 000,00 1 877,92

1031 Pěstební činnost 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 9 000,00 9 000,00 9 166,00

1031 Pěstební činnost 5166 Konzultační, poraden. a právní sl. 0 - 0,00 0,00 6 300,00

1031 Pěstební činnost 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 2 000,00 2 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5168
Služby související s informač.a 

kom.techn.
0 - 0 20 000,00 20 000,00 28 468,88

1031 Pěstební činnost 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 2 000 000,00 2 000 000,00 2 065 428,01

1031 Pěstební činnost 5171 Opravy a udržování 0 - 0 200 000,00 200 000,00 62 837,07

1031 Pěstební činnost 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 3 000,00 3 000,00 2 796,00

1031 Pěstební činnost 5362
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu
0 - 0 3 000,00 3 000,00 100,00

1031 Pěstební činnost 5499 Ostatní neinvestiční transfery 0 0 10 000,00 10 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 3 430 000,00 3 430 000,00 3 187 729,79

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 0 - 0 1 182 000,00 0,00 0,00

Plnění rozpočtu na rok 2024 - výdaje

1



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 192

rekonstrukce MK 

Randusky, 

spoluúčast k 

dotaci 

0 0,00 134 000,00 163 200,00

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 187

rekonstrukce LC 

Veselá nad 

kostelem

130589506 0,00 1 380 526,00 1 380 526,00

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 187

rekonstrukce LC 

Veselá nad 

kostelem

0 0,00 872 417,00 889 379,03

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 187

rekonstrukce LC 

Veselá nad 

kostelem

130189505 0,00 1 408 416,00 1 408 416,00

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby 187

rekonstrukce LC 

Veselá nad 

kostelem

130100000 0,00 309 583,00 309 583,00

1031 Pěstební činnost 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 182 000,00 4 104 942,00 4 151 104,03

1031 Pěstební činnost Celkem 4 612 000,00 7 534 942,00 7 338 833,82

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5154 Elektrická energie 0 - 0 5 000,00 5 000,00 2 420,51

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 30 000,00 30 000,00 6 050,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 6 000,00 6 000,00 0,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5xxx Celkem běžné výdaje 41 000,00 41 000,00 8 470,51

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 6121 Stroje, přístroje a zař. 0 - Projekty FVE, MEK 0 200 000,00 200 000,00 0,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 200 000,00 200 000,00 0,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. Celkem 241 000,00 241 000,00 8 470,51

2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - zametání cest 0 120 000,00 120 000,00 120 000,00

2212 Silnice 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - značky 0 150 000,00 150 000,00 68 969,29

2212 Silnice 5151 Studená voda 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

2212 Silnice 5154 Elektrická energie 0 - 0 92 000,00 92 000,00 25 520,34

2212 Silnice 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 0,00 0,00 320,00

2212 Silnice 5164 Nájemné 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 300 000,00 300 000,00 134 061,95

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 0 - 0 2 000 000,00 2 000 000,00 1 464 107,80

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Zametač 0 40 000,00 40 000,00 0,00

2212 Silnice 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Zametač 0 60 000,00 60 000,00 0,00

2212 Silnice 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Zametač 0 30 000,00 30 000,00 17 349,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 8 Zametač 0 12 000,00 12 000,00 0,00

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 8 Zametač 0 100 000,00 100 000,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 1 Posyp komunikací 0 215 000,00 215 000,00 141 841,04

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 1 Posyp komunikací 0 215 000,00 215 000,00 106 243,89

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 1 Posyp komunikací 0 6 000,00 6 000,00 0,00

2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 2
Rozhrnování 

sněhu
0 30 000,00 30 000,00 0,00

2212 Silnice 5137 DDHM 2
Rozhrnování 

sněhu
0 300 000,00 300 000,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 2
Rozhrnování 

sněhu
0 6 000,00 6 000,00 35 170,14

2212 Silnice 5156 Pohon. hmoty a maziva 2
Rozhrnování 

sněhu
0 40 000,00 40 000,00 0,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 2
Rozhrnování 

sněhu
0 330 000,00 330 000,00 104 803,51

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 2
Rozhrnování 

sněhu
0 12 000,00 12 000,00 0,00

2212 Silnice 5xxx Celkem běžné výdaje 4 061 000,00 4 061 000,00 2 218 386,96

2212 Silnice 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 1 150 000,00 1 150 000,00 107 687,58

2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zař. 2
Rozhrnování 

sněhu
- 0 300 000,00 300 000,00 0,00

2212 Silnice 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 450 000,00 1 450 000,00 107 687,58

2212 Silnice Celkem 5 511 000,00 5 511 000,00 2 326 074,54

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5154 Elektrická energie 0 - 0 50 000,00 50 000,00 0,00

-

3



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5164 Nájemné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 2 499,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 193
Oprava povrchu 

cyklostezky
0 0,00 0,00 600 887,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 20 000,00 20 000,00 6 050,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5171 Opravy a udržování 0 - 0 50 000,00 50 000,00 69 328,30

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5362 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 6 Cyklostezka 0 5 000,00 5 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5164 Nájemné 6 Cyklostezka 0 1 000,00 1 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 6 Cyklostezka 0 0,00 0,00 1 645,60

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5171 Opravy a udržování 6 Cyklostezka 0 10 000,00 10 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5171 Opravy a udržování 193
Oprava povrchu 

cyklostezky
0 0,00 501 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5xxx Celkem běžné výdaje 138 000,00 639 000,00 680 409,90

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 6 Cyklostezka 0 720 000,00 527 000,00 191 550,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 6 Cyklostezka 120 0,00 0,00 237 000,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 0 5 300 000,00 9 675 000,00 5 018 229,21

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Stavby 191 Chodník Veselá 149517519 0,00 2 219 626,00 2 219 626,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Stavby 191 Chodník Veselá 149517085 0,00 155 374,00 155 374,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Stavby 191 Chodník Veselá 0 0,00 300 000,00 209 477,47

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Stavby 191 Chodník Veselá 149100000 0,00 125 000,00 125 000,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 0 0,00 0,00 68 728,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6xxx Celkem kapitálové výdaje 6 020 000,00 13 002 000,00 8 224 984,68

2219 Ostatní zál.poz.komunikací Celkem 6 158 000,00 13 641 000,00 8 905 394,58

2292 Dopravní obslužnost 5323 Neinvestiční transfery krajům 0 - 0 307 000,00 310 000,00 309 600,00

2292 Dopravní obslužnost 5xxx Celkem běžné výdaje 307 000,00 310 000,00 309 600,00

2292 Provoz veřejné siln. dopr. Celkem 307 000,00 310 000,00 309 600,00

2310 Pitná voda 5021 Ostatní osobní výdaje 17 Vodovod Veselá 0 42 000,00 42 000,00 36 000,00

-

4



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

2310 Pitná voda 5139 Nákup materiálu j.n. 17 Vodovod Veselá 0 30 000,00 30 000,00 16 925,92

2310 Pitná voda 5154 Elektrická energie 17 Vodovod Veselá 0 65 000,00 65 000,00 17 992,00

2310 Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb 17 Vodovod Veselá 0 100 000,00 100 000,00 181 633,19

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá 0 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá 0 50 000,00 50 000,00 124 379,24

2310 Pitná voda 5xxx Celkem běžné výdaje 17 Vodovod Veselá 1 678 000,00 1 678 000,00 376 930,35

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 200 000,00 200 000,00 2 000,00

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 17 Vodovod Veselá 0 400 000,00 400 000,00 442 866,46

2310 Pitná voda 6xxx Celkem kapitálové výdaje 600 000,00 600 000,00 444 866,46

2310 Pitná voda Celkem 2 278 000,00 2 278 000,00 821 796,81

2321 Odvádění a čištění. odp. vod 5171 Opravy a udržování 0 - 0 120 000,00 120 000,00 0,00

2321 Odvádění a čištění. odp. vod 5xxx Celkem běžné výdaje 120 000,00 120 000,00 0,00

2321 Odvádění, čist. odp. vod Celkem 120 000,00 120 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5021 Ostatní osobní výdaje 31 Infokanál 0 0,00 0,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 31 Infokanál 0 20 000,00 20 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5137 DDHM 31 Infokanál 0 20 000,00 20 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5139 Nákup materiálu j.n. 31 Infokanál 0 5 000,00 5 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5167 Služby školení a vzdělávání 31 Infokanál 0 2 000,00 2 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5168
Služby související s informač.a 

kom.techn.
31 Infokanál 0 2 000,00 2 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 31 Infokanál 0 50 000,00 50 000,00 49 173,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 32 Kabelová televize 0 30 000,00 30 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5171 Opravy a udržování 32 Kabelová televize 0 120 000,00 120 000,00 181 169,67

2419 Ostatní záležitosti spojů 5xxx Celkem běžné výdaje 249 000,00 249 000,00 230 342,67

2419 Ostatní záležitosti spojů 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 32 Kabelová televize 0 120 000,00 444 000,00 306 830,59

2419 Ostatní záležitosti spojů 6xxx Celkem kapitálové výdaje 120 000,00 444 000,00 306 830,59

2419 Ostatní záležitosti spojů Celkem 369 000,00 693 000,00 537 173,26

5



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3111 Předškolní zařízení 5154 Elektrická energie 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 0 - 0 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00

3111 Předškolní zařízení 5xxx Celkem běžné výdaje 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00

3111 Předškolní zařízení 6121 Stavby 0 0 500 000,00 500 000,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 500 000,00 500 000,00 0,00

3111 Předškolní zařízení Celkem 2 160 000,00 2 160 000,00 1 660 000,00

3113 Základní školy 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0,00 0,00 16 561,27

3113 Základní školy 5154 Elektrická energie 0 0 0,00 0,00 0,00

3113 Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3113 Základní školy 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 0 - 0 6 400 000,00 6 400 000,00 6 400 000,00

3113 Základní školy 5xxx Celkem běžné výdaje 6 400 000,00 6 400 000,00 6 416 561,27

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 100 000,00 0,00 124 630,00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 26

Rozvoj odborného 

vzdělávání a 

vytvoření míst pro 

komunitní aktivity 

při ZŠ Zašová

0,00 0,00 0,00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 178
Retenční nádrž ZŠ 

Zašová
1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zařízení 186

obnova vybavení 

ZŚ (konvektomat 

a nábytek)

0,00 298 553,00 298 553,00

3113 Základní školy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 000 000,00 2 198 553,00 423 183,00

3113 Základní školy Celkem 8 400 000,00 8 598 553,00 6 839 744,27

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5151 Studená voda 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5153 Plyn 0 - 0 35 000,00 35 000,00 0,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5154 Elektrická energie 0 - 0 5 000,00 5 000,00 1 110,00

6



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 198,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5xxx Celkem běžné výdaje 41 000,00 41 000,00 1 308,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 194 Dětská skupina 2 500 000,00 2 500 000,00 66 809,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 500 000,00 2 500 000,00 66 809,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. Celkem 2 541 000,00 2 541 000,00 68 117,00

3231 Základní umělecké školy 5221 Neinv.transfery o.p.s. 0 - 0 357 000,00 357 000,00 357 000,00

3231 Základní umělecké školy 5xxx Celkem běžné výdaje 357 000,00 357 000,00 357 000,00

3231 Základní umělecké školy Celkem 357 000,00 357 000,00 357 000,00

3314 Činnosti knihovnické 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 20 000,00 20 000,00 19 460,00

3314 Činnosti knihovnické 5131 Potraviny 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 90 000,00 90 000,00 88 024,95

3314 Činnosti knihovnické 5137 DDHM 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 28 000,00 28 000,00 8 894,80

3314 Činnosti knihovnické 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 23 000,00 23 000,00 4 213,20

3314 Činnosti knihovnické 5171 Opravy a udržování 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5175 Pohoštění 0 - 0 3 000,00 3 000,00 2 870,00

3314 Činnosti knihovnické 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 1 000,00 1 000,00 550,00

3314 Činnosti knihovnické 5xxx Celkem běžné výdaje 210 000,00 210 000,00 124 012,95

3314 Činnosti knihovnické 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické Celkem 210 000,00 210 000,00 124 012,95

3315 Činnosti muzeí a galerií 6121 Stavby Muzeum - klášter 0 0,00 0,00 0,00

7



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3315 Činnosti muzeí a galerií 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3315 Činnosti muzeí a galerií Celkem 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 22 Kronikáři 0 100 000,00 100 000,00 40 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 22 Kronikáři 0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5167 Služby školení a vzdělávání 22 Kronikáři 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 22 Kronikáři 105 000,00 105 000,00 40 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 22 Kronikáři 105 000,00 105 000,00 40 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 80 000,00 40 000,00 39 190,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 20 000,00 20 000,00 16 418,22

3319 Ostatní záležitosti kultury 5131 Potraviny 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 1 000,00 1 000,00 2 716,04

3319 Ostatní záležitosti kultury 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5137 DDHM 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 10 000,00 10 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5138
Nákup zboží za účelem dalšího 

prodeje
43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 3 000,00 3 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 50 000,00 50 000,00 60 704,88

8



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5156 Pohon. hmoty a maziva 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 1 000,00 1 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5161 Poštovní služby 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 1 000,00 1 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5164 Nájemné 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 3 000,00 3 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 700 000,00 700 000,00 699 456,19

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 131 000,00 110 905,00 80 411,30

3319 Ostatní záležitosti kultury 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 244
Zašovské hudební 

léto
0 0,00 14 213,00 14 212,50

3319 Ostatní záležitosti kultury 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 244
Zašovské hudební 

léto
0 0,00 42 237,00 42 236,65

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 244
Zašovské hudební 

léto
0 0,00 11 331,00 11 331,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 431 SCALA RACE 0 0,00 6 000,00 28 564,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 431 SCALA RACE 0 0,00 5 000,00 24 140,07

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 431 SCALA RACE 0 0,00 7 000,00 49 612,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 431 SCALA RACE 0 0,00 2 000,00 13 068,92

3319 Ostatní záležitosti kultury 5499 Neinvestiční transfery FO 431 SCALA RACE 0,00 6 700,00 6 700,00

9



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

1 000 000,00 1 034 386,00 1 088 761,77

3319 Ostatní záležitosti kultury 6127 Kulturní předměty 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0 0,00 0,00 7 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 6xxx Celkem kapitálové výdaje 43

Kulturní akce vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

0,00 0,00 7 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 43

Kultura vč. 

Zaš.slavností a 

gastrofestivalu

1 000 000,00 1 034 386,00 1 095 761,77

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120100000 5 700,00 5 700,00 5 700,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120112002 7 695,00 7 695,00 7 695,00

10



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120595032 43 605,00 43 605,00 43 605,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

120100000 0,00 220,00 220,22

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

120112002 0,00 297,00 297,30

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

120595032 0,00 1 685,00 1 684,68

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120100000 48 000,00 18 656,00 18 655,67

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120112002 64 800,00 144 104,00 144 103,31

11



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120595032 367 200,00 25 613,00 25 613,31

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120100000 0,00 7 088,00 7 088,16

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120112002 0,00 9 654,00 9 654,15

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

120595032 0,00 54 502,00 54 501,51

12



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

537 000,00 318 819,00 318 818,31

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 172

Inovativní využití 

kulturního 

dědictví 

trinitářského 

kláštera v Zašové 

(projekt až do 

roku 2024)

537 000,00 318 819,00 318 818,31

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 1 642 000,00 1 458 205,00 1 454 580,08

3341 Rozhlas a televize 5171 Opravy a udržování 12 Místní rozhlas 0 60 000,00 60 000,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 5xxx Celkem běžné výdaje 12 Místní rozhlas 60 000,00 60 000,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 12 Místní rozhlas 0 0,00 0,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 6xxx Celkem kapitálové výdaje 12 Místní rozhlas 0,00 0,00 0,00

3341 Rozhlas a televize Celkem 60 000,00 60 000,00 0,00

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 75 000,00 75 000,00 58 309,00

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 130 000,00 130 000,00 134 890,23

3349 Ostatní zál.sděl.prostř. 5xxx Celkem běžné výdaje 205 000,00 205 000,00 193 199,23

3349 Ostatní zál.sděl.prostř. Celkem 205 000,00 205 000,00 193 199,23

3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 5 KD Veselá 0 0,00 0,00 15 338,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 5 KD Veselá 0 5 000,00 5 000,00 6 633,59

3392 Zájm. čin. v kultuře 5151 Studená voda 5 KD Veselá 0 0,00 0,00 400,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5153 Plyn 5 KD Veselá 0 85 000,00 85 000,00 48 718,25

3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 5 KD Veselá 0 120 000,00 120 000,00 62 531,55

13



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 5 KD Veselá 0 6 000,00 6 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 5 KD Veselá 0 100 000,00 100 000,00 211 379,57

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 5 KD Veselá 0 60 000,00 60 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 5 KD Veselá 376 000,00 376 000,00 345 000,96

3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 5 KD Veselá 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 5 KD Veselá 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 5 KD Veselá 376 000,00 376 000,00 345 000,96

3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 60 KD Zašová 0 1 278 000,00 1 278 000,00 1 276 739,03

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 60 KD Zašová 0 100 000,00 100 000,00 48 212,50

3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 60 KD Zašová 0 316 000,00 316 000,00 315 754,35

3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 60 KD Zašová 0 115 000,00 115 000,00 114 942,47

3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 60 KD Zašová 0 80 000,00 80 000,00 55 144,10

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 60 KD Zašová 0 200 000,00 200 000,00 134 229,59

3392 Zájm. čin. v kultuře 5151 Studená voda 60 KD Zašová 0 65 000,00 65 000,00 60 895,73

3392 Zájm. čin. v kultuře 5153 Plyn 60 KD Zašová 0 350 000,00 350 000,00 151 535,64

3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 60 KD Zašová 0 445 000,00 445 000,00 405 357,55

3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnní služby 60 KD Zašová 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 60 KD Zašová 0 15 000,00 15 000,00 10 797,74

3392 Zájm. čin. v kultuře 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 60 KD Zašová 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5167 Služby školení a vzdělávání 60 KD Zašová 0 15 000,00 15 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168
Služby související s informač.a 

kom.techn.
60 KD Zašová 0 120 000,00 120 000,00 51 263,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 60 KD Zašová 0 750 000,00 750 000,00 741 599,43

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 60 KD Zašová 0 200 000,00 200 000,00 137 860,63

3392 Zájm. čin. v kultuře 5172 Programové vybavení 60 KD Zašová 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5173 Cestovné 60 KD Zašová 0 6 000,00 6 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 60 KD Zašová 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 60 KD Zašová 4 101 000,00 4 101 000,00 3 504 331,76

3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 60 KD Zašová 0 1 030 000,00 1 030 000,00 143 627,00

14



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroje, přístroje a zař. 60 KD Zašová 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 60 KD Zašová 1 030 000,00 1 030 000,00 143 627,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 60 KD Zašová 5 131 000,00 5 131 000,00 3 647 958,76

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 61 Div.přeplatné poplatek Dilia 0 60 000,00 60 000,00 72 500,36

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 61 Div.přeplatné 0 4 000,00 4 000,00 2 096,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 61 Div.přeplatné 0 532 000,00 532 000,00 433 775,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 61 Div.přeplatné 0 4 000,00 4 000,00 7 546,16

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 61 Div.přeplatné 600 000,00 600 000,00 515 917,52

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 61 Div.přeplatné 0 600 000,00 600 000,00 515 917,52

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 5 000,00 5 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 50 000,00 50 000,00 420 168,32

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 10 000,00 10 000,00 21 155,80

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 40 000,00 40 000,00 65 801,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 1 060 000,00 1 060 000,00 1 539 156,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 10 000,00 10 000,00 43 941,20

3392 Zájm. čin. v kultuře 5362 Platby daní SR 62
Kulturní program 

KD Zašová
0 0,00 0,00 645,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 62

Kulturní 

program KD 

Zašová

1 175 000,00 1 175 000,00 2 090 867,32

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 62

Kulturní 

program KD 

Zašová

1 175 000,00 1 175 000,00 2 090 867,32

15



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 691 iCafé 0 722 000,00 722 000,00 473 649,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 691 iCafé 0 150 000,00 150 000,00 589 795,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 691 iCafé 0 180 000,00 180 000,00 117 465,21

3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 691 iCafé 0 64 000,00 64 000,00 42 628,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 691 iCafé 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5134 Prádlo, oděv, obuv 691 iCafé 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 691 iCafé 0 40 000,00 40 000,00 66 194,54

3392 Zájm. čin. v kultuře 5138
Nákup zboží za účelem dalšího 

prodeje
691 iCafé 0 1 900 000,00 1 900 000,00 1 936 357,44

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 691 iCafé 0 60 000,00 60 000,00 111 107,03

3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnní služby 691 iCafé 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 691 iCafé 0 10 000,00 10 000,00 5 933,84

3392 Zájm. čin. v kultuře 5164 Nájemné 691 iCafé 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 691 iCafé 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 691 iCafé 0 50 000,00 50 000,00 106 758,68

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 691 iCafé 0 6 000,00 6 000,00 13 895,64

3392 Zájm. čin. v kultuře 5229
Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým organizacím
691 iCafé 0 0,00 0,00 3 600,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 691 iCafé 3 200 000,00 3 200 000,00 3 467 384,38

3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroje, přístroje a zař. 691 iCafé 0 230 000,00 230 000,00 157 179,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 691 iCafé 230 000,00 230 000,00 157 179,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 691 iCafé 3 430 000,00 3 430 000,00 3 624 563,38

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 10 712 000,00 10 712 000,00 10 224 307,94

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5223 Neinv. dot. cirkev. org. 0 415 000,00 435 000,00 435 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 415 000,00 435 000,00 435 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 415 000,00 435 000,00 435 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 20 Pouť 0 5 000,00 5 000,00 3 875,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 Pouť 0 0,00 0,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 20 Pouť 0 4 000,00 4 000,00 3 947,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5164 Nájemné 20 Pouť 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 20 Pouť 0 150 000,00 150 000,00 72 561,83

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 20 Pouť 0 10 000,00 10 000,00 2 632,00

16



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 20 Pouť 0 1 000,00 1 000,00 300,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 20 Pouť 172 000,00 172 000,00 83 315,83

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 20 Pouť 172 000,00 172 000,00 83 315,83

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 21 SPOZ 0 20 000,00 20 000,00 2 300,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 21 SPOZ 0 61 000,00 61 000,00 68 874,33

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 21 SPOZ 0 82 000,00 82 000,00 30 355,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5229
Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým organizacím
21 SPOZ 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 21 SPOZ 168 000,00 168 000,00 101 529,33

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 21 SPOZ 168 000,00 168 000,00 101 529,33

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 755 000,00 775 000,00 619 845,16

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - Sportcentrum 0 100 000,00 100 000,00 81 345,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5137 DDHM 0 - Sportcentrum 0 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - Sportcentrum 0 25 000,00 25 000,00 1 387,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5154 Elektrická energie 0 - Sportcentrum 0 60 000,00 60 000,00 8 480,69

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 0 - Sportcentrum 0 72 000,00 72 000,00 101 741,25

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5171 Opravy a udržování 0 - Sportcentrum 0 50 000,00 50 000,00 7 999,22

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5xxx Celkem běžné výdaje 307 000,00 307 000,00 200 953,16

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 4 300 000,00 1 241 194,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 166

Rekonstrukce 

horních 

tenisových kurtů

0 0,00 0,00 20 000,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6122 Stavby 0 0 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 300 000,00 1 241 194,00 20 000,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce Celkem 4 607 000,00 1 548 194,00 220 953,16

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 - 0 470 000,00 470 000,00 470 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5212 Neinvest. transfery fyz. osobám 0 - 0 0,00 10 000,00 9 999,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13
Dotace spolkům a 

organizacím

SK Zašová 1926, Tenisti, TJ 

Veselá - házená, lyžaři, tenisti,  

kynologové, …

0 840 000,00 947 300,00 947 300,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5229 Ost. Neinv. Transfery neziskovým 0 - 0 0,00 0,00 0,00

17



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 1 310 000,00 1 427 300,00 1 427 299,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0 110 000,00 240 000,00 240 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6xxx Celkem kapitálové výdaje 110 000,00 240 000,00 240 000,00

3419 Tělovýchovná činnost Celkem 1 420 000,00 1 667 300,00 1 667 299,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 12 000,00 12 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5169 Nákup služeb 0 - 24 000,00 24 000,00 11 745,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 150 000,00 150 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5xxx Celkem běžné výdaje 186 000,00 186 000,00 11 745,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. Celkem 186 000,00 186 000,00 11 745,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13
Dotace spolkům a 

organizacím
Ostatní nesportovní spolky 0 360 000,00 252 700,00 252 700,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5221 Neinvest. transfery 0 - 0 0,00 20 000,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5137 DDHM 35 Klub důchodců 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5139 Nákup materiálu j.n. 35 Klub důchodců 0 20 000,00 20 000,00 15 714,70

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5169 Nákup ostatních služeb 35 Klub důchodců 0 20 000,00 20 000,00 46 153,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5175 Pohoštění 35 Klub důchodců 0 55 000,00 55 000,00 38 128,30

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5171 Opravy a udržování 149

Komunitní 

centrum Zašovská 

skála

0 0,00 0,00 31 956,10

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 149

Komunitní 

centrum Zašovská 

skála

0 0,00 0,00 10 000,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5xxx Celkem běžné výdaje 460 000,00 372 700,00 394 652,10

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 149

Komunitní 

centrum Zašovská 

skála

0 2 700 000,00 1 126 000,00 68 255,00

18



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 196 Pumptrack 0 0,00 1 574 000,00 1 573 255,50

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 196 Pumptrack 150 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6322 Inv.transfery občanským sdružením 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 700 000,00 3 700 000,00 2 641 510,50

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace Celkem 3 160 000,00 4 072 700,00 3 036 162,60

3519 Ostatní ambulantní péče 5137 DDHM 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3519 Ostatní ambulantní péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 5 000,00 5 000,00 65 845,62

3519 Ostatní ambulantní péče 5151 Studená voda 0 - 0 85 000,00 85 000,00 55 586,88

3519 Ostatní ambulantní péče 5153 Plyn 0 - 0 115 000,00 115 000,00 68 031,98

3519 Ostatní ambulantní péče 5154 Elektrická energie 0 - 0 110 000,00 110 000,00 11 314,19

3519 Ostatní ambulantní péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 10 000,00 10 000,00 9 018,70

3519 Ostatní ambulantní péče 5171 Opravy a udržování 0 - 0 60 000,00 60 000,00 12 609,88

3519 Ostatní ambulantní péče 5xxx Celkem běžné výdaje 390 000,00 390 000,00 222 407,25

3519 Ostatní ambulantní péče 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 1 400 000,00 1 400 000,00 1 075 698,96

3519 Ostatní ambulantní péče 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 - 0 0,00 0,00 53 240,00

3519 Ostatní ambulantní péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 400 000,00 1 400 000,00 1 128 938,96

3519 Ostatní ambulantní péče Celkem 1 790 000,00 1 790 000,00 1 351 346,21

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 2 000,00 2 000,00 845,00

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 0 - 0 50 000,00 50 000,00 62 078,03

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 0 - 0 35 000,00 35 000,00 10 111,48

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 20 000,00 20 000,00 31 242,20

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 0 - 0 230 000,00 230 000,00 119 988,20

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 337 000,00 337 000,00 224 264,91

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 100 000,00 100 000,00 139 150,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 100 000,00 100 000,00 139 150,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 0 - 437 000,00 437 000,00 363 414,91

19



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3612 Bytové hospodářství 5137 DDHM 29 BD Veselá 50 000,00 50 000,00 23 388,00

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 29 BD Veselá 50 000,00 50 000,00 1 912,00

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 29 BD Veselá 55 000,00 55 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 29 BD Veselá 100 000,00 100 000,00 32 593,82

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 29 BD Veselá 200 000,00 200 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 29 BD Veselá 50 000,00 50 000,00 4 210,80

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 29 BD Veselá 10 000,00 10 000,00 6 462,78

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 29 BD Veselá 515 000,00 515 000,00 68 567,40

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 BD Veselá 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 BD Veselá 0,00 0,00 20 872,50

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 BD Veselá 0,00 0,00 20 872,50

3612 Bytové hospodářství Celkem 29 Veselská škola 515 000,00 515 000,00 89 439,90

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 28 Dům číslo 419 0 0,00 0,00 3 171,42

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 28 Dům číslo 419 0 10 000,00 10 000,00 4 080,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 28 Dům číslo 419 0 52 000,00 52 000,00 46 654,84

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 28 Dům číslo 419 0 23 000,00 23 000,00 52 152,39

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 28 Dům číslo 419 0 10 000,00 10 000,00 7 614,90

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 28 Dům číslo 419 0 1 200 000,00 1 200 000,00 564 624,45

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 28 Dům číslo 419 1 295 000,00 1 295 000,00 678 298,00

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 28 Dům číslo 419 0 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 28 Dům číslo 419 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 28 Dům číslo 419 1 295 000,00 1 295 000,00 678 298,00

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 30
Bytový dům u 

Obrázku
15 000,00 15 000,00 -1 266,37

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 30
Bytový dům u 

Obrázku
0,00 0,00 1 809,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 30
Bytový dům u 

Obrázku
15 000,00 15 000,00 542,63

20



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 30
Bytový dům u 

Obrázku
500 000,00 8 000 000,00 4 993 820,52

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 30
Bytový dům u 

Obrázku
500 000,00 8 000 000,00 4 993 820,52

3612 Bytové hospodářství Celkem 30
Bytový dům u 

Obrázku
515 000,00 8 015 000,00 4 994 363,15

3612 Bytové hospodářství 5021 Ostatní osobní výdaje 36 KoDuS 0 36 000,00 36 000,00 36 060,00

3612 Bytové hospodářství 5137 DDHM 36 KoDuS 0 5 000,00 5 000,00 9 680,00

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 36 KoDuS 0 5 000,00 5 000,00 14 780,68

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 36 KoDuS 0,00 0,00 -30 000,00

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 36 KoDuS 0 185 000,00 185 000,00 39 564,42

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 36 KoDuS 0 60 000,00 60 000,00 69 160,18

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 36 KoDuS 0 25 000,00 25 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 36 KoDuS 316 000,00 316 000,00 139 245,28

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 36 KoDuS 0 0,00 106 000,00 121 084,70

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 36 KoDuS 0,00 106 000,00 121 084,70

3612 Bytové hospodářství Celkem 36 KoDuS 316 000,00 422 000,00 260 329,98

3612 Bytové hospodářství Celkem 3 078 000,00 10 684 000,00 6 385 845,94

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 1 000,00 1 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 10 000,00 10 000,00 386,72

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 3 000,00 3 000,00 23 296,76

21



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 11

Pronájem 

nebyt.prostor - 

Hobbymarket, aj.

0 1 000,00 1 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 11
Pronájem 

nebyt.prostor
21 000,00 21 000,00 23 683,48

3613 Nebytové hospodářství Celkem 11
Pronájem 

nebyt.prostor
21 000,00 21 000,00 23 683,48

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 23 Dům služeb 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 23 Dům služeb 0 29 000,00 29 000,00 5 668,06

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 23 Dům služeb 0 104 000,00 104 000,00 43 297,83

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 23 Dům služeb 0 35 000,00 35 000,00 9 986,00

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 23 Dům služeb 0 20 000,00 20 000,00 3 288,30

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 23 Dům služeb 0 30 000,00 30 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 23 Dům služeb 219 000,00 219 000,00 62 240,19

3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 23 Dům služeb 0 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 23 Dům služeb 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství Celkem 23 Dům služeb 219 000,00 219 000,00 62 240,19

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 49 Skála 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 49 Skála 0 20 000,00 20 000,00 2 935,97

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 49 Skála 0 17 000,00 17 000,00 5 705,50

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 49 Skála 0 69 000,00 69 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 49 Skála 0 10 000,00 10 000,00 767,14

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 49 Skála 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 49 Skála 128 000,00 128 000,00 9 408,61

3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 49 Skála 0 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 49 Skála 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství Celkem 49 Skála 128 000,00 128 000,00 9 408,61

22



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 50
Drobná 

provozovna
0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 50
Drobná 

provozovna
0 30 000,00 30 000,00 14 161,17

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 50
Drobná 

provozovna
0 140 000,00 140 000,00 85 420,24

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 50
Drobná 

provozovna
0 58 000,00 58 000,00 22 485,33

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 50
Drobná 

provozovna
0 30 000,00 30 000,00 6 740,02

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 50
Drobná 

provozovna
0 30 000,00 30 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 50
Drobná 

provozovna
291 000,00 291 000,00 128 806,76

3613 Nebytové hospodářství Celkem 50
Drobná 

provozovna
291 000,00 291 000,00 128 806,76

3613 Nebytové hospodářství Celkem 659 000,00 659 000,00 224 139,04

3631 Veřejné osvětlení 5137 DDHM 0 - 0 50 000,00 50 000,00 92 031,39

3631 Veřejné osvětlení 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 16 000,00 16 000,00 15 546,08

3631 Veřejné osvětlení 5154 Elektrická energie 0 - 0 1 200 000,00 1 200 000,00 343 789,50

3631 Veřejné osvětlení 5164 Nájemné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 40 000,00 40 000,00 30 552,50

3631 Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování 0 - 0 300 000,00 300 000,00 141 643,00

3631 Veřejné osvětlení 5xxx Celkem běžné výdaje 1 607 000,00 1 607 000,00 623 562,47

3631 Veřejné osvětlení 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 257 000,00 257 000,00 182 920,30

3631 Veřejné osvětlení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 257 000,00 257 000,00 182 920,30

3631 Veřejné osvětlení Celkem 1 864 000,00 1 864 000,00 806 482,77

3632 Pohřebnictví 5137 DDHM 0 - 0 300 000,00 300 000,00 145 742,08

3632 Pohřebnictví 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 0,00 0,00 36 217,00

3632 Pohřebnictví 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 30 000,00 30 000,00 9 904,17

3632 Pohřebnictví 5151 Studená voda 0 - 0 25 000,00 25 000,00 25 984,64

3632 Pohřebnictví 5154 Elektrická energie 0 - 0 88 000,00 88 000,00 23 774,14

3632 Pohřebnictví 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 145 000,00 145 000,00 140 671,08

23



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3632 Pohřebnictví 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0,00 0,00 4 405,60

3632 Pohřebnictví 5192 Neinv. příspěvky a náhr. 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3632 Pohřebnictví 5xxx Celkem běžné výdaje 608 000,00 608 000,00 386 698,71

3632 Pohřebnictví 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 400 000,00 400 000,00 200 988,35

3632 Pohřebnictví 6xxx Celkem kapitálové výdaje 400 000,00 400 000,00 200 988,35

3632 Pohřebnictví Celkem 1 008 000,00 1 008 000,00 587 687,06

3635 Územní plánování 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 6119 Ostatní nákup nehm.dl.majetku 0 - 0 500 000,00 500 000,00 404 648,00

3635 Územní plánování 6xxx Celkem kapitálové výdaje 500 000,00 500 000,00 404 648,00

3635 Územní plánování Celkem 500 000,00 500 000,00 404 648,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 2 036 000,00 2 036 000,00 1 960 212,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 310 000,00 310 000,00 512 792,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 0 - 0 499 000,00 499 000,00 490 101,72

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 0 - 0 180 000,00 180 000,00 177 855,99

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5131 Potraviny 0 - 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 12 000,00 12 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 32 000,00 32 000,00 38 087,39

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5137 DDHM 0 - 0 100 000,00 100 000,00 30 292,58

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 240 000,00 240 000,00 186 287,42

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5151 Studená voda 0 - 0 4 000,00 4 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5154 Elektrická energie 0 0 0,00 0,00 2 090,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 - 0 20 000,00 20 000,00 47 531,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 15 000,00 15 000,00 26 429,19

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 10 000,00 10 000,00 5 320,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 100 000,00 100 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 400 000,00 400 000,00 496 580,76

24



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 0 - 0 120 000,00 120 000,00 15 253,06

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5173 Cestovné 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5175 Pohoštění 0 - 0 0,00 0,00 493,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 25 000,00 25 000,00 37 784,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 - 0 1 000,00 1 000,00 16 009,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 121 000,00 4 121 000,00 4 043 119,11

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0,00 7 500 000,00 5 095 656,27

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 169
Revitalizace 

areálu výletiště
0 3 000 000,00 3 000 000,00 2 279 558,35

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 175

Využití dešťové 

vody u bytového 

domu Veselá

0 400 000,00 400 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 177
Retenční nádrž 

KD Veselá
0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6130 Pozemky 0 - 0 200 000,00 200 000,00 44 850,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6130 Pozemky 0 - 550 000,00 550 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 - kamerový systém 0 200 000,00 200 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6122 Stroje, přístroje a zař. 189

Komunální 

technika pro obec 

Zašová

dotace 130100000 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6122 Stroje, přístroje a zař. 189

Komunální 

technika pro obec 

Zašová

dotace 130189517 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6122 Stroje, přístroje a zař. 189

Komunální 

technika pro obec 

Zašová

dotace 130589518 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6123 Dopravní prostředky 8 Služební auto 0 0,00 150 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 350 000,00 12 000 000,00 7 420 064,62

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 471 000,00 16 121 000,00 11 463 183,73

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 4 Klášter 0 0,00 0,00 47 400,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5137 DDHM 4 Klášter 0 0,00 0,00 29 890,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 4 Klášter 0 10 000,00 10 000,00 27 050,05

25



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5151 Voda 4 Klášter 0 60 000,00 60 000,00 24 074,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5153 Plyn 4 Klášter 0 400 000,00 400 000,00 178 031,59

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5154 Elektrická energie 4 Klášter 0 180 000,00 180 000,00 73 236,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5168 Zpracování dat 4 Klášter 0 0,00 0,00 175,45

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 4 Klášter 0 100 000,00 100 000,00 215 847,76

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 4 Klášter 0 60 000,00 60 000,00 11 543,69

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 Klášter 810 000,00 810 000,00 607 248,54

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 4 Klášter 0 6 150 000,00 6 150 000,00 4 938 652,67

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 Klášter 6 150 000,00 6 150 000,00 4 938 652,67

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 4 Klášter 6 960 000,00 6 960 000,00 5 545 901,21

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 20 000,00 20 000,00 2 366,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 210 000,00 210 000,00 5 550,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 20 000,00 20 000,00 28 630,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 15 000,00 15 000,00 24 613,98

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 90 000,00 90 000,00 59 742,58

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 8 Služební auto 0 0,00 0,00 800,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 8 Služební auto 355 000,00 355 000,00 121 702,56

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 Služební auto 355 000,00 355 000,00 121 702,56

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 13101 18 000,00 18 000,00 16 000,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Úřad práce (VPP) 0 6 000,00 6 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 24 Úřad práce (VPP) 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5131 Potraviny 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 650,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 24 Úřad práce (VPP) 0 5 000,00 5 000,00 0,00

26



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 24
Úřad práce 

(VPP)
36 000,00 36 000,00 16 650,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 24
Úřad práce 

(VPP)
36 000,00 36 000,00 16 650,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 15 822 000,00 23 472 000,00 17 147 437,50

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5138
Nákup zboží za účelem dalšího 

prodeje
0 - 0 5 000,00 5 000,00 1 621,40

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 1 600 000,00 1 600 000,00 1 589 830,71

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 605 000,00 1 605 000,00 1 591 452,11

3722 Sběr a svoz komun. odp. Celkem 1 605 000,00 1 605 000,00 1 591 452,11

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 39 Sběrný dvůr 0 650 000,00 1 000 000,00 1 032 058,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 -
svoz a likvidace tříděného 

odpadu v pytlích
0 856 000,00 1 056 000,00 1 042 943,15

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181
Prevence a vznik 

odpadů
0,00 0,00 0,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - pytle na tříděný odpad 0 256 000,00 256 000,00 210 940,51

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181
Prevence a sběr 

odpadů v Zašové
106100000 26 862,00 24 684,00 24 684,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181
Prevence a sběr 

odpadů v Zašové
106515016 152 218,00 139 876,00 139 876,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 941 080,00 2 476 560,00 2 450 501,66

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 6122 Stroje, přístroje a zař. 181
Prevence a sběr 

odpadů v Zašové
hrazeno z dotace z MŽP 106515501 690 124,00 690 124,00 690 123,50

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 6122 Stroje, přístroje a zař. 181
Prevence a sběr 

odpadů v Zašové
vlastní prostředky 10610000 121 786,00 121 786,00 121 786,50

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 811 910,00 811 910,00 811 910,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. Celkem 2 752 990,00 3 288 470,00 3 262 411,66

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5137 DDHM 0 - 0 20 000,00 20 000,00 23 837,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 50 000,00 50 000,00 12 602,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5154 Elektrická energie 0 - 0 0,00 0,00 54 696,90

27



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5161 Poštovní služby 0 - 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5164 Nájemné 0 - 0 35 000,00 35 000,00 31 460,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 4 000,00 4 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 542 000,00 542 000,00 628 069,68

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5362
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu
0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 60 000,00 60 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 160 000,00 160 000,00 169 510,64

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 45 000,00 45 000,00 35 639,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 29 000,00 29 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 200 000,00 200 000,00 177 534,15

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5365 Platby daní státnímu rozpočtu 8 Služební auto 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 162 000,00 1 162 000,00 1 133 349,37

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. Celkem 1 162 000,00 1 162 000,00 1 133 349,37

3742 Chráněné části přírody 5171 Opravy a udržování 0 - 0 300 000,00 300 000,00 0,00

3742 Chráněné části přírody 5223 Ninvestiční transfery církvím 0 - 0 0,00 7 000,00 0,00

3742 Chráněné části přírody 5xxx Celkem běžné výdaje 300 000,00 307 000,00 0,00

3742 Chráněné části přírody 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 75 890,00

3742 Chráněné části přírody 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 75 890,00

3742 Chráněné části přírody Celkem 300 000,00 307 000,00 75 890,00

3743 Rekultivace půdy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 53 000,00 53 000,00 95 796,91

3743 Rekultivace půdy 5171 Opravy a udržování 0 - 0 50 000,00 50 000,00 0,00

3743 Rekultivace půdy 5xxx Celkem běžné výdaje 103 000,00 103 000,00 95 796,91

3743 Rekultivace půdy Celkem 103 000,00 103 000,00 95 796,91

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 0,00 0,00 0,00

28



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5137 DDHM 0 - 0 50 000,00 50 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 100 000,00 100 000,00 159 578,20

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 70 000,00 70 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 200 000,00 200 000,00 419 271,15

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5171 Opravy a udržování 0 - 0 30 654,00 30 654,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5021 Ostatní osobní výdaje 3 Sečení 0 0,00 0,00 9 944,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5137 DDHM 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 54 508,08

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5139 Nákup materiálu j.n. 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5156 Pohon. hmoty a maziva 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 3 Sečení 0 1 050 000,00 1 050 000,00 918 711,94

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5171 Opravy a udržování 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 52 215,82

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 116

Revitalizace 

zeleně sídliště 

Zašová

106515011 38 450,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 116

Revitalizace 

zeleně sídliště 

Zašová

106100000 25 630,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5xxx Celkem běžné výdaje 1 772 734,00 1 708 654,00 1 614 229,19

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6121 Stroje, přístroje, zařízení 0 0 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň Celkem 1 772 734,00 1 708 654,00 1 614 229,19

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5021 Ostatní osobní výdaje 0 Senior taxi 0 120 000,00 120 000,00 120 790,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 Senior taxi 0 1 000,00 1 000,00 3 703,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5154 Elektrická energie 0 Senior taxi 0 48 000,00 48 000,00 63 668,16

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5162 Služby telekomunikací 0 Senior taxi 0 3 000,00 3 000,00 4 086,17

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 Senior taxi 0 27 000,00 27 000,00 15 021,00

29



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 Senior taxi 0 3 000,00 3 000,00 2 217,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5171 Opravy a udržování 0 Senior taxi 0 30 000,00 30 000,00 997,04

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 Senior taxi 0 2 000,00 2 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 Senior taxi 0 5 000,00 5 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5xxx Celkem běžné výdaje 239 000,00 239 000,00 210 482,37

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 6123 Dopravní prostředky 0 - 700 000,00 700 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 700 000,00 700 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče Celkem 0 939 000,00 939 000,00 210 482,37

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5011 Platy zaměstnanců 0 opatrovnictví 0 532 000,00 532 000,00 488 323,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5031 Povinné SP 0 opatrovnictví 0 130 000,00 130 000,00 118 787,59

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5032 Povinné ZP 0 opatrovnictví 0 47 000,00 47 000,00 43 106,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5131 Potraviny 0 opatrovnictví 0 6 000,00 6 000,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5139 Nákup materiálu j.n. 0 opatrovnictví 0 10 000,00 10 000,00 16 278,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5166 Konz., poradenské a právní sl. 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 4 000,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5169 Nákup ostatních služeb 0 opatrovnictví 0 10 000,00 10 000,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5192 Poskytnuté náhrady 0 opatrovnictví 0 45 000,00 45 000,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5365 Platby daní krajům, obcím a SF 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 1 000,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5xxx Celkem běžné výdaje opatrovnictví 780 000,00 780 000,00 671 494,59

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí Celkem 0 opatrovnictví 780 000,00 780 000,00 671 494,59

5212 Ochrana obyvatelstva 5162 Služby elektronických komunikací 0 0,00 0,00 4 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 5901 Nespecifikované rezervy 0 - 0 8 000,00 8 000,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 5xxx Celkem běžné výdaje 8 000,00 8 000,00 4 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva Celkem 8 000,00 8 000,00 4 000,00

5213 Krizová opatření 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 9 680,00

5213 Krizová opatření 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 0,00 0,00 9 676,41

5213 Krizová opatření 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 253 107,02

5213 Krizová opatření 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0,00 0,00 95 124,72

5213 Krizová opatření 5903 Rezerva na krizová opatření 0 - 0 80 000,00 380 000,00 0,00

30



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

5213 Krizová opatření 5xxx Celkem běžné výdaje 80 000,00 380 000,00 367 588,15

5213 Krizová opatření Celkem 80 000,00 380 000,00 367 588,15

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5019 Ostatní platy 15 Hasiči Zašová 0 3 000,00 3 000,00 1 788,60

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5021 Ostatní osobní výdaje 15 Hasiči Zašová 0 120 000,00 120 000,00 90 398,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5039 Ostatní povinné pojistné 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 604,55

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv, obuv 15 Hasiči Zašová 14004 0,00 23 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv, obuv 15 Hasiči Zašová 0 40 000,00 40 000,00 36 512,96

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 15 Hasiči Zašová 0 90 000,00 90 000,00 86 518,42

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j.n. 15 Hasiči Zašová 0 70 000,00 70 000,00 108 539,50

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 15 Hasiči Zašová 0 80 000,00 80 000,00 25 873,25

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 15 Hasiči Zašová 0 50 000,00 50 000,00 5 065,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon. hmoty a maziva 15 Hasiči Zašová 0 65 000,00 65 000,00 16 303,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon. hmoty a maziva 15 Hasiči Zašová 14004 0,00 0,00 23 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5162 Služby telekomunikací 15 Hasiči Zašová 0 6 000,00 6 000,00 4 268,87

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 15 Hasiči Zašová 0 105 000,00 105 000,00 107 178,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 15 Hasiči Zašová 0 10 000,00 10 000,00 3 292,86

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 15 Hasiči Zašová 14004 0,00 3 200,00 3 200,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 10 599,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 15 Hasiči Zašová 0 14 000,00 14 000,00 16 340,18

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 15 Hasiči Zašová 0 44 000,00 44 000,00 75 800,10

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5175 Pohoštění 15 Hasiči Zašová 0,00 0,00 1 335,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 Hasiči Zašová 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 15 Hasiči Zašová 750 000,00 776 200,00 667 617,29

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 15 Hasiči Zašová 0 100 000,00 100 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6122 Stroje, přístroje a zař. 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 29 823,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6122 Stroje, přístroje a zař. 195
Pořízení 

termokamery
20 0,00 123 000,00 123 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výdaje 15 Hasiči Zašová 100 000,00 223 000,00 152 823,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 15 Hasiči Zašová 850 000,00 999 200,00 820 440,29

31



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5132 Ochranné pomůcky 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 3 943,22

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 58 813,78

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j.n. 16 Hasiči Veselá 0 12 000,00 12 000,00 12 990,07

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 16 Hasiči Veselá 0 40 000,00 40 000,00 18 843,36

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 16 Hasiči Veselá 0 28 000,00 28 000,00 9 721,76

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon. hmoty a maziva 16 Hasiči Veselá 0 10 000,00 10 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 16 Hasiči Veselá 0 40 000,00 40 000,00 10 682,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 16 Hasiči Veselá 0 5 000,00 5 000,00 5 060,22

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5168 Zpr. dat a sl. souvis. s inf. tech. 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 4 600,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 16 Hasiči Veselá 0 5 000,00 5 000,00 20 389,52

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 16 Hasiči Veselá 0 30 000,00 30 000,00 12 982,16

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 Hasiči Veselá 0 110 000,00 130 000,00 130 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 16 Hasiči Veselá 280 000,00 300 000,00 288 026,09

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6121 stavby 16 Hasiči Veselá 90 000,00 106 000,00 117 580,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6123 Stroje, přístroje a zař. 16 Hasiči Veselá 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výdaje 16 Hasiči Veselá 90 000,00 106 000,00 117 580,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 16 Hasiči Veselá 370 000,00 406 000,00 405 606,09

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 1 220 000,00 1 405 200,00 1 226 046,38

6112 Zastupitelstva obcí 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 247 000,00 247 000,00 139 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 5023 Odměny zastupitelů 0 - 0 2 850 000,00 2 850 000,00 2 566 776,97

6112 Zastupitelstva obcí 5031 Povinné SP 0 - 0 470 000,00 470 000,00 438 777,54

6112 Zastupitelstva obcí 5032 Povinné ZP 0 - 0 265 000,00 265 000,00 243 563,77

6112 Zastupitelstva obcí 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 7 000,00 7 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 6 000,00 6 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5173 Cestovné 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5175 Pohoštění 0 - 0 10 000,00 10 000,00 9 839,00

6112 Zastupitelstva obcí 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 0 0,00 0,00 2 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 5xxx Celkem běžné výdaje 3 865 000,00 3 865 000,00 3 399 957,28

6112 Zastupitelstva obcí Celkem 3 865 000,00 3 865 000,00 3 399 957,28

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 98193 0,00 113 000,00 75 633,00

32



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 98193 0,00 5 000,00 1 546,38

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
5169 Nákup ostatních služeb 0 - 98193 0,00 20 000,00 6 171,00

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
5499 Ostatní neinv.transfery fyz.osobám 0 - 98193 0,00 6 000,00 0,00

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 144 000,00 83 350,38

6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávních celků
Celkem 0,00 144 000,00 83 350,38

6117 Volby do Evropského parlamentu 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 98348 0,00 96 000,00 63 741,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 98348 0,00 0,00 5 273,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 98348 0,00 0,00 21 882,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 5499 Ostatní neinv.transfery fyz.osobám 0 - 98348 0,00 0,00 0,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 96 000,00 90 896,00

6117 Volby do Evropského parlamentu Celkem 0,00 96 000,00 90 896,00

6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 3 923 000,00 3 923 000,00 3 282 884,00

6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců 190

Společenský 

účelné pracovní 

místo

144113022 0,00 20 943,00 20 943,00

6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců 190

Společenský 

účelné pracovní 

místo

144513022 0,00 69 057,00 69 057,00

6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 100 000,00 100 000,00 175 140,00

6171 Činnost místní správy 5031 Povinné SP 0 - 0 969 000,00 969 000,00 837 444,71

6171 Činnost místní správy 5032 Povinné ZP 0 - 0 349 000,00 349 000,00 303 904,77

6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 20 000,00 20 000,00 1 435,50

6171 Činnost místní správy 5137 DDHM 0 - 0 600 000,00 880 000,00 641 875,10

6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 180 000,00 180 000,00 210 671,53

33



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

6171 Činnost místní správy 5151 Studená voda 0 - 0 65 000,00 65 000,00 27 750,79

6171 Činnost místní správy 5153 Plyn 0 - 0 220 000,00 220 000,00 127 640,11

6171 Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 0 - 0 170 000,00 170 000,00 126 538,60

6171 Činnost místní správy 5161 Služby pošt 0 - 0 25 000,00 25 000,00 15 559,00

6171 Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 85 000,00 85 000,00 61 734,43

6171 Činnost místní správy 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 40 000,00 40 000,00 48 400,00

6171 Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 80 000,00 80 000,00 60 281,59

6171 Činnost místní správy 5168
Služby související s informač.a 

kom.techn.
0 - 0 480 000,00 480 000,00 544 811,27

6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 300 000,00 300 000,00 408 145,75

6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 0 - 0 60 000,00 60 000,00 120 705,42

6171 Činnost místní správy 5172 Programové vybavení 0 - 0 70 000,00 70 000,00 10 702,45

6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné (tuz. i zahr.) 0 - 0 20 000,00 20 000,00 1 291,00

6171 Činnost místní správy 5175 Pohoštění 0 - 0 30 000,00 30 000,00 19 434,10

6171 Činnost místní správy 5362
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu
0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 - 0 0,00 0,00 3 582,00

6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 0 -
(173 tis. penzijní, 383 tis. 

příspěvek na stravování)
0 556 000,00 556 000,00 414 175,00

6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 10 000,00 10 000,00 89,00

6171 Činnost místní správy 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 65 000,00 65 000,00 119 008,62

6171 Činnost místní správy 5159 Nákup ostatních paliv 8 Služební auto 0 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 24 000,00 24 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 4 000,00 4 000,00 13 555,29

6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 40 000,00 40 000,00 54 188,95

6171 Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků 8 Služební auto 0 6 000,00 6 000,00 270,00

6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 38 Sociální fond 0 104 000,00 104 000,00 103 102,50

6171 Činnost místní správy 5321 Neinv. transfer obcím 3064 Valašské Meziříčí 0 40 000,00 40 000,00 13 000,00

6171 Činnost místní správy 5xxx Celkem běžné výdaje 8 641 000,00 9 011 000,00 7 837 321,48

6171 Činnost místní správy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0,00 0,00 14 180,00

34



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

6171 Činnost místní správy 6122 Stroje, přístroje, zařízení 0 - 0,00 0,00 352 544,35

6171 Činnost místní správy 6123 Dopravní prostředky 0 - 0,00 0,00 120 000,00

6171 Činnost místní správy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 486 724,35

6171 Činnost místní správy Celkem 8 641 000,00 9 011 000,00 8 324 045,83

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 10 000,00 10 000,00 8 097,25

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 7
Poplatek za platbu 

kartou
0 25 000,00 25 000,00 25 002,11

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5xxx Celkem běžné výdaje 35 000,00 35 000,00 33 099,36

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. Celkem 35 000,00 35 000,00 33 099,36

6320 Pojištění nespecifikované 5038 Ostatní povinné pojistné 0 - 0 50 000,00 50 000,00 32 233,00

6320 Pojištění nespecifikované 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 320 000,00 320 000,00 273 786,00

6320 Pojištění nespecifikované 5xxx Celkem běžné výdaje 370 000,00 370 000,00 306 019,00

6320 Pojištění nespecifikované Celkem 370 000,00 370 000,00 306 019,00

6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 1 500 000,00 1 500 000,00 366 208,39

6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 98 Daň z př.za obec 0 0,00 2 427 250,00 2 427 250,00

6399 Ostatní finanční operace 5xxx Celkem běžné výdaje 1 500 000,00 3 927 250,00 2 793 458,39

6399 Ostatní finanční operace Celkem 1 500 000,00 3 927 250,00 3 557 220,39

6402 Finanční vyp. minulých let 5364 Výdaje z fin.vyp.min.let 0 98008 3 000,00 3 000,00 2 880,00

6402 Finanční vyp. minulých let 5xxx Celkem běžné výdaje 3 000,00 3 000,00 2 880,00

6402 Finanční vyp. minulých let Celkem 3 000,00 3 000,00 2 880,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 26 000,00 26 000,00 12 172,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 51 Propagace obce 0 8 000,00 8 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5139 Nákup materiálu j.n. 51 Propagace obce 0 80 000,00 80 000,00 26 531,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5156 Pohonné hmoty a vaziva 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 2 086,17

6409 Ostatní činnosti j.n. 5168
Služby související s informač.a 

kom.techn.
51 Propagace obce 0 10 000,00 10 000,00 13 383,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 51 Propagace obce 0 50 000,00 57 229,00 30 170,80

6409 Ostatní činnosti j.n. 5173 Cestovné 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 11 913,18

6409 Ostatní činnosti j.n. 5175 Pohoštění 51 Propagace obce 0 70 718,00 70 718,00 59 338,27

6409 Ostatní činnosti j.n. 5179 Ostatní nákupy j. n. 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 9 692,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5194 Věcné dary 51 Propagace obce 0 22 000,00 22 000,00 0,00

35



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024

Plnění rozpočtu 

za rok 2024

6409 Ostatní činnosti j.n. 5212
Neinvestiční transfery fyzickým 

osobám
51 Propagace obce 0 0,00 0,00 10 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5222 Neinvestiční transfery spolkům 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 32 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5229
Neinvestiční transfery neziskovým 

organizacím
51 Propagace obce 0 0,00 0,00 18 100,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5365 Platby daní krajům, obcím 51 Propagace obce 0 1 000,00 1 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5499
Ostatní neinvestiční transfery 

fyzickým osobám
51 Propagace obce 0 0,00 0,00 3 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3061
Mikroregion VM-

Kelečsko
0 543 558,00 543 558,00 554 208,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3068
Mikroregion 

Vsetínsko
0 10 000,00 10 000,00 15 420,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5xxx Celkem běžné výdaje 821 276,00 828 505,00 798 014,42

6409 Ostatní činnosti j.n. Celkem 821 276,00 828 505,00 798 014,42

Běžné výdaje Celkem běžné výdaje 68 419 090,00 72 673 374,00 61 626 203,51

Kapitálové výdaje Celkem kapitálové výdaje 38 300 910,00 62 194 599,00 38 130 849,81

Výdaje Celkem 106 720 000,00 134 867 973,00 99 757 053,32

36


